РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 2048 от 22 июня 2022 года
Принято на 67-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Яна Фабрициуса»

В соответствии с частью 1 статьи 27 Федерального закона от 6 октября   2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.1 Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 24 сентября 2010 г. № 1444, руководствуясь пунктом 1 статьи 14 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Яна Фабрициуса», в пределах территории проживания граждан - группы многоквартирных домов, расположенных по адресам:
область Псковская, город Псков, улица Стахановская, дом 6;
область Псковская, город Псков, улица Яна Фабрициуса, дом 11;
область Псковская, город Псков, улица Яна Фабрициуса, дом 13.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков»   в сети Интернет.

И.п. Главы города Пскова                                                                     С.В. Гаврилов